
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
                     №    
м. Володимир  
Про передачу у міську 
комунальну власність квартир    

                  На підставі договору купівлі-продажу квартири від 04.12.2014 року  
укладеного між Лис Михайлом Миколайовичем та Управлінням житлово-
комунального господарства і будівництва виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради, в особі начальника  - Фіщука Віктора Сергійовича, 
посвідченого приватним нотаріусом Гордійчуком Богданом Івановичем і 
зареєстрованого в реєстрі за № 2496 та акту  приймання-передачі від 
04.12.2014р.  квартири № 3, що за адресою: м. Володимир-Волинський (м. 
Володимир),  вул. Сагайдачного, 13;  договору купівлі-продажу квартири від 
15.06.2017 року  укладеного  між Єфіменко Оленою Ігорівною та 
Управлінням житлово-комунального господарства і будівництва виконавчого 
комітету Володимир-Волинської  міської ради, в особі начальника - Фіщука  
Віктора Сергійовича, посвідченого приватним нотаріусом Гордійчуком 
Богданом Івановичем  і зареєстрованого в   реєстрі за № 1168 та акту  
приймання-передачі від 15.06.2017 року  квартири № 27 що за адресою: м. 
Володимир-Волинський (м. Володимир), вул. Старицького, 3/1; договору   
купівлі-продажу квартири від 02.07.2019 року укладеного між Наумчуком 
Володимиром Васильовичем  та Управлінням житлово-комунального 
господарства і будівництва виконавчого комітету Володимир-Волинської 
міської ради, в особі начальника - Фіщука  Віктора Сергійовича, 
посвідченого   приватним нотаріусом Гордійчуком Богданом Івановичем  і 
зареєстрованого в   реєстрі за № 1927 та акту  прийому-передачі від 
02.07.2019 року, квартири № 30 на вул. Карбишева (вул. Староостровецька), 
2,  керуючись ст.ст. 25, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Передати у комунальну власність Володимир-Волинської міської 
територіальної громади квартири, а саме: 



- № 3 у житловому будинку № 13 на вул. Сагайдачного, що у м. Володимирі, 
яка складається з двох житлових кімнат площею 43,1 кв.м. (загальна площа        
57,2 кв.м.); 
- № 27 у  житловому будинку № 3/1 на вул. Старицького, що у м. 
Володимирі, яка складається з однієї  житлової  кімнати площею 19,3 кв.м. 
(загальна площа 37,7 кв.м.); 
- № 30  у  житловому будинку № 2 на вул. Староостровецька 
(вул.Карбишева), що у м. Володимирі, яка складається з однієї  житлової  
кімнати площею 18,8 кв.м. (загальна площа 33,2 кв.м.). 
          2. Управлінню  інфраструктури виконавчого комітету міської ради 
передати квартири, згідно актів прийому-передачі. 
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
комісію міської ради з питань власності та житлово-комунального 
господарства.  

 
 
 

Міський голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 

 
 
 
 
 

 
 


